5.2 Město se zavazuje financovat realizaci Stavby kanalizace dle podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo se 
zhotovitelem Stavby kanalizace.

5.3 SVS se zavazuje spolufinancovat část díla Oprava vodovodu a uhradit Městu příspěvek na náklady za 
stavební práce této části díla, jejíž předpokládaná hodnota činí částku ve výši 1 772 998, 63 Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion sedm set sedmdesát dva tisíc devět set devadesát osm korun českých a 63 haléřů). 
Výše podílu SVS byla vypočtena na základě položkového rozpočtu Stavby kanalizace, který je přílohou

této smlouvy. Skutečná výše podílu bude stanovena až na základě uzavřené smlouvy o dílo se 
zhotovitelem Stavby kanalizace, jejíž přílohou bude vysoutěžený položkový rozpočet, a bude upřesněna